Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы  муниципаль

бюджеттагы гомуми белем бирү

учреждениесе “Иске Гришкин төп гомуми

белем бирү мәктәбе”423642,Менделеев

районы, Иске Гришкин авылы, Яшьләр

урамы, йорт 5

тел. 3-51-12

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Старо-

Гришкинская основная

общеобразовательная школа»

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

423642, Менделеевский район, деревня

Старое Гришкино, ул. Молодёжная, дом 5

тел. 3-51-12

Приказ

от «01» сентября 2020 г                                                          №5/3

           «О создание дружины юных инспекторов движения»

С целью формирования гражданской ответственности совершенствования системы

обучения по правилам дорожного движения и профилактике детского-дорожного

травматизма 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа обучающихся 4-5-х

классов:

1. Иштанова А.– 4 класс

2. Гаязов И. – 4 класс

3. Галеева А – 4 класс

4. Багапов М – 5 кл

5. Овечкин А. – 5 кл

  2. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД учителя  физической культуры

Алексеев К.И.

 3.  Алексееву К.И.  составить план рабаты отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на

новый 2020-2021 учебный год

5. Контроль и руководство за данным приказом возлагаю на Ситдикову Ю.К.- заместителя

директора школы по учебно-воспитательной работе.

Директор школы:                                                        О.Е. Камашева